



HENKILÖSTÖN OSAAMISTA
KEHITTÄMÄSSÄ

Erityisen tuen avulla oppimaan 4 op

Maahanmuuttajataustaisten opiskelijoiden määrä on lisääntynyt tasaisesti ja monikulttuurisuus on arkipäivää jo koko maassa. Opettajien kieli- ja kulttuuritietoisuus tukee maahanmuuttajataustaisten opiskelijoiden opintojen henkilökohtaistamista ja yksilöllisten opintopolkujen rakentamista. Se myös auttaa kohdentamaan opetusta ja ohjausta sekä osallistamaan opiskelijoita.

Keskeiset sisällöt:

- erilaiset oppijat: maahanmuuttajataustaiset, erikäiset, erityisen tuen tarvitsijat
- tuen tarpeen tunnistaminen ja ohjaus
- saavutettavat ja monikanavaiset materiaalit, muut ohjauksen apuvälineet

Koulutuspaikka– ja aika: Hämeenlinna, Koulutuspäivät to 18.3.2021 ja to 29.4.2021
Koronatilanteesta riippuen myös verkkototeutus on mahdollinen.

Toteutus: Monimuotototeutus: ennakkotehtävä, 1+1 koulutuspäivää, kehittämistehtävä, verkko-ohjaus mahdollisuutena. Koulutuspäivissä rakennusaineiksina erityispedagoginen tietoperusta.

Kohderyhmä: Maahanmuuttajien parissa toimivat tai ko. toiminnasta kiinnostuneet opettajat ja ohjaajat sekä suomen kielen ja S2-opettajat.

Kouluttajat: Lehtorit Päivi Pynnönen ja Sanna Ryökkyne, HAMK Ammatillinen opettajakorkeakoulu.

Koulutus on osa Kieli- ja kulttuuritietoinen opettaja 2.0 –hanketta. Muut koulutusosiot ovat Kulttuuritietoinen opetus ja ohjaus 5 op sekä Kielen päällä ammattiaineisiin integroitu kielen opetus 4 op

ILMOITTAUTUMINEN KOULUTUKSEEN:

www.hamk.fi/taydennyskoulutus/opetusala

Tiedustelut: Koulutussuunnittelija Heidi-Maria Listo, puh. 050 575 9023, heidi-maria.listo@hamk.fi

Koulutuskoordinaattori Ann-Mari Apiainen
puh. 050 573 0341, ann-mari.apiainen@hamk.fi

*Koulutus on OPH:n rahoittamaa maksutonta opetus-toimen henkilöstökoulutusta. Matka-, majoitus- ja ruokailukuluista osallistujat vastaavat itse. **Ilmoittautuminen on sitova.** Mahdollisista muutoksista pyydämme ilmoittamaan välittömästi. Koulutukseen osallistumisen voi peruuttaa kuluitta ilmoittautumisajan päättymiseen mennessä. Tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista ilman hyväksyttävää syytä tai peruuttamatta jättämisestä perimme 100 € toimistomaksun.*